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dziękujemy za ofiary złożone dziś na tacę – na oświetlenie kościoła. „Niech błogosławi Pan Bóg
każdego, kto dał na światło do Domu Bożego”!

 W tym tygodniu:

w poniedziałek 1 sierpnia – 78 rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego, pamiętajmy
o tych, którzy zdecydowali się stanąć do nierównej walki z niemieckim okupantem;
odpust zupełny zwany „Porcjunkula” możemy uzyskać we wtorek. Warunkiem jest
odmówienie w tym dniu pobożnie Ojcze Nasz i Wierzę w Boga nawiedzając katedrę, bazyliki
mniejsze na terenie archidiecezji lub kościół parafialny;
nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy we środę o 17.30, a następnie Msza św.
w intencjach zbiorowych;

w I czwartek miesiąca święto proboszczów. Tego dnia przypada bowiem wspomnienie ich
patrona św. Jana Marii Vianneya. Niech tego dnia nie zabraknie modlitwy w intencji
proboszczów naszej parafii.
comiesięczna msza św. za wstawiennictwem naszego Patrona we czwartek o 18. a po niej
modlitwa w intencji powołań, cotygodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do
godz. 20.00;
w I piątek nabożeństwo do Serca Pana Jezusa po mszach świętych;
święto Przemienienia Pańskiego przypada w tym roku w I sobotę miesiąca. Zapraszamy
tego dnia na Msze św. o 7.00; 8.00 i 10.00. Nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi
będzie odprawione po mszy porannej. Wieczorna msza św. już z formularza niedzielnego.

Przyszła niedziela – 7 sierpnia:

pierwsza niedziela miesiąca. Ofiary zbierane na tacę przeznaczymy na inwestycje parafialne;
o 9.20 różaniec. O 10.00 msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej i zmiana tajemnic;
po mszach św. zbiórka ofiar na wakacje dla dzieci i młodzieży organizowane przez Caritas;

Inne:

przypominamy, że w wakacje:
kancelaria jest czynna we wtorki i czwartki po mszy wieczornej do godz. 19.45;
do końca września nie sprawujemy niedzielnej mszy św. o 19.30.

44 Piesza Pielgrzymka z Lublina na Jasną Górę wyrusza we środę. Wyjście po mszy św. o
8.30 spod Katedry Lubelskiej. Prosimy o modlitewne wsparcie pielgrzymów;
osoby, które złożyły intencje w ramach funduszu Idę z Tobą proszone są o odbiór
zaświadczenia w zakrystii
uroczystość Rocznicy Poświęcenia naszego kościoła  przypadnie w poniedziałek 22
sierpnia. Uroczysta msza św. o 18.00. Zapraszamy wszystkich Parafian i przyjaciół naszej
parafii;



Kapliczka poświęcona Matce Bożej - jako pamiątka 25-lecia naszej parafii (3 lipca
2023 r.) zostanie wykonana na zewnątrz kościoła i będzie poświęcona Matce Bożej z
Oropy, skąd pochodzi kamień węgielny włożony w fundamenty naszego kościoła. Do tego
sanktuarium wielokrotnie pielgrzymował nasz Patron.
dobrowolne ofiary na wykonanie kapliczki Matki Bożej przyjmujemy w zakrystii
i dziękujemy za już przekazane: Z 12 – 100; S 7 – 20; Z 10 – 50; W 15 – 2000; ul. Główna –
100; B 18 – 40; B 29 – 100;
 „Niedziela”, „Gość Niedzielny” oraz inne publikacje religijne są dostępne w punkcie
dystrybucji przy bocznym wyjściu z kościoła. Zachęcamy do zakupu i lektury;
najlepsze życzenia Bożego błogosławieństwa pragniemy złożyć wszystkim Solenizantom
i Jubilatom tego tygodnia. Niech mają Was w opiece Matka Boża i bł. Piotr Jerzy Frassati.
Pan Bóg wynagradza każde dobro okazane bliźnim, Kościołowi i parafii, dlatego z całego serca
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii.;

 

 


